gegen  Kanzler,  Mülnheim  und  Bock  zu  suspendieren  und  ihre  Verteidigung  durch 

Prokuratoren  zu  gestalten.  [1379  vor  April  2.J 

Bealissime  paler.  Exponunt  sanctilati  vestre  devoli  vestri  et  humiles  filii  obe- 

ao  dienlie  ac  alumpni  sacrosanete  Romane  ecclesie  consules,  cives  et  universilates  civi- 

tatis Argenliuensis,  quod  licet  ad  inslanciam  reverendi  patris  dorniui  Lamperti  epis- 

copi  Bambergensis  ipsorum  magistri  et  capitanei  civitatis  predicte,  videlicet  Hcinricu- 

Arge  olim  magister  scabinorum,  Johannes  Canceler  nunc  magisler  scabinorura,  quou- 
dam  Jobannes  Zorn,  Heinricus  de  Mülnheim  mililes,  Conradus  Bock  et  Johannes 

tJ  Schill  magistri  civium  civitatis  predicle  fuerint  et  sint  eilati  personaliter  ad  curiam 

sauetitatis  vestre,  quodque  venerabilis  et  circumspectus  vir  dominus  Roberlus  de 

Slrallon  vestri  sacri  palacii  causarum  et  hujusmodi  cause  auditor  a  sanctitale  veslra 

specialiler  deputatus,  auditis  excusacionibus  corundem  citalorum,  tres  ex  ipsis  citalis 

ad  defensionera  cause  per  procura  torem  admiserit,  reliquos  vero  tres,  videlicet  dominos 

30  Jobannem  Canceler,  Heinricum  de  Mülnheim  el  Conradum  Bock  magistros  predictos 

exeommunieaveril  et  exeommunicalos  denunciari  niandaveril,  ex  eo  quod  persona- 

liler  comparere  non  curaverunt,  quodque  pro  parte  hujusmodi  excommuuicalorum  ab 

hujusmodi  exeoinmunicacionum  senteneiis  et  aggravaminibus  dieli  auditoris  ad  sancli- 

tatem  veslram  appellatum  sit.  In  qua  quidem  causa  processum  fuit  et  est  usque  ad 

«  litis  conleslaciouem  exclusive,  cujus  cause  stalum  dignemini  ex  certa  scientia  habere 

pro  expressis.  Supplicant  consules,  cives  el  universitas  predieli,  quatenus  attenlis 

devocionibus  eorundem  processus  quoscunque  contra  dictos  exeommunicalos  emissos 

suspendere  dignemini  ad  anni  spacium  et  eosdem  absolvere  a  senteneiis  predictis  el 

alias  eisdem  de  remedio  oportuno  providere  in  et  super  premissis  et  occasione  pre- 

«o  missorum,  permilleules  intcrim  causam  prcdiclam  quoad  omnes  predictos  per  pro- 
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curalores  legilimos  defendi  per  ipsos  cilatos  constitutos,  ac  quod  lapso  anno,  si 

causa  predicta  decisa  totaliler  non  fueril,  predicli  cxcommunicali  in  pristinas  sen- 

tencias  et  processns  ipso  faclo  reincidanl.  Et  hec  omnia  et  singula  premissa  diguc-